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REDCORUÑA S.L.U. 217,80 € 530,53 530,53
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SALDO A FINAL DE 2013 1531,53

INGRESO POR CUOTAS DE 2013 2230 Aproximado al 
SALDO INICIO DE 2014 3761,53

CONCEPTO DE GASTO IMPORTE SALDO

1T14-001   G MESAS 131,6 3629,93
2T14-002  G TOLDO 89,85 3540,08
2T14-003  G CAMISETAS 1º DE MAYO JOSÉ BOBE 96,9 3443,18
2T14-004  C CUOTA SOS SANIDADE FERROL 25 3418,18
2T14-005  G HOJA DE GASTOS FOTOCOPIAS XESUS F. NEIRA 61,95 3356,23
2T14-006  G FOTOCOPIAS 80 3276,23
2T14-007  G GASTOS COCHE SERAFIN 49,57 3226,66
2T14-008  G VISITA JUANTXO 81,04 3145,62
2T14-009  G GASTOS COCHE SERAFIN 70,26 3075,36
2T14-010  G GASTOS VISITA FLORENT MIGUEL BRAÑA 18,7 3056,66
2T14-011  G GASTOS APARCAMIENTO SERAFIN 17,5 3039,16
2T14-012  G SALVA BANDERAS-CAMISETAS-ETC 864,82 2174,34
3T14-013  P CARPA 70 2104,34
3T14-014  P ALQUILER PROYECTOR PRESENTACION EQUO VAL MIÑOR 48 2056,34

TOTAL 1705,19 2056,34

Nº FACTURA
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Aproximado al año anterior pero no me dieron la cifra exacta


